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19..
WEI
ROG
GER
HAF
DIN
KAM
20
21
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i Kﬁ STUDENTENWERK FREIBERG
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\ W, Bnstalt des dffentlichen Rechts

mit Konservierungsstoffen
mit Farbstoff

gewachst

geschwarzt

mit Antioxidationsmittel
mit Phosphat
geschwefelt

mit StBungsmitteln

mit Geschmacksverstarker
phenylalaninhaltig
chininhaltig

Weichtiere
glutenhaltig:

Weizen (191)

Roggen (192)

Gerste (193)

Hafer (194)

Dinkel (195)

Kamut (196)

Krebstiere

eihaltig

22
23
24
25
MAN
HAS
WAL
CAS
PEK
PAR
PIS
MAC
26
27
28
29
30
31
35
43
171

22 Erdnusse
23 Soja
24 Milch/Milchzucker

25.. Schalenfriichte/Nusse:

Mandeln (251)
Haselnlsse (252)
Walnisse (253)
Cashewnlisse (254)
Pekannusse (255)
Parantsse (256)
Pistazien (257)
Macadamia (258)
Sellerie

Senf

Sesamsamen
Schwefeldioxid u. Sulfite
Fisch (Allergen)
Lupine

mit Azofarbstoff

mit kakaohaltiger Fettglasur

ungeeignet fur Vegetarier

A Alkohol

S Schweinefleisch

R Rind

L Lamm/Schaf
G Geflugel
W Wild
F Fisch

V vegetarisch

VG vegan @

Trotz gréBtmdglicher Sorgfalt kénnen wir das Vorhandensein von technisch unvermeidbaren Spuren weiterer Allergene nicht ausschlieBen.
Bei Fragen kdnnen Sie sich jederzeit an unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter vor Ort wenden.




